
Quarta, 01 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 450 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Dispensa de Licitação nº 009/2022 .......................................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 01 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 450
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Dispensa de Licitação nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA ERRATA EXTRATO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 Informamos que na

publicação referente ao EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 009/2022. OBJETO: LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DE CRECHE

ESCOLAR, NO BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE

JOÃO LISBOA – MA, publicado dia 02 de maio de 2022,

fls 2, Diário Oficial Eletrônico. Onde, Se lê: VIGÊNCIA:

até 31/12/2022. Leia-se: VIGÊNCIA: 09 meses. João

Lisboa (MA), 31 de maio de 2022. DAVISON

SORMANNI ALMEIDA ALVES – Secretário Municipal

de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: kou9iommk120220601120602

Página 2/3



Quarta, 01 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 450
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:01.06.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Dispensa de Licitação nº 009/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-01T22:08:45-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




